
Butelka jednorazowa do
karmienia 100 ml
Butelki do karmienia i przechowywania
pokarmu matki firmy Sterifeed są idealnym
rozwiązaniem dla rodziców. Wykonane są z
wysokiej jakości materiałów co zapewnia
bezpieczeństwo stosowania, nawet u
noworodków i wcześniaków. Produkty są
higieniczne oraz sterylne, więc nie musisz
się martwić o bezpieczeństwo i zdrowie
swojego maluszka.
Cena: Od  3,99 zł
Kategorie: Bestsellery, Butelki
jednorazowego użytku

Butelka jednorazowego użytku do
przechowywania pokarmu i karmienia
niemowląt o poj. 100 ml
  Butelki jednorazowego użytku przeznaczone są do karmienia niemowląt i
przechowywania pokarmu. Butelki niemowlęce marki Sterifeed posiadają
wysoka jakość wykonania oraz wykorzystują bezpieczne materiały – nie
zawierają BPA i ftlanów. Oferowane przez nas butelki pasują do większości
smoczków na rynku. Są kompatybilne z laktatorami i zestawami laktacyjnymi
oraz wszystkimi akcesoriami ze standardowymi wąskimi szyjkami. Butelka
jednorazowego użytku Sterifeed, model 14003, to idealne rozwiązanie dla
rodziców, którzy poszukują higienicznych i praktycznych rozwiązań do
karmienia swojego dziecka. Z jej pomocą karmienie staje się prostsze i
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wygodniejsze, zachowując jednocześnie najwyższe standardy higieny. Została
zaprojektowana w taki sposób, żeby spełniać najwyższe standardy
bezpieczeństwa. Butelka jest przejrzysta, więc umożliwia łatwe monitorowanie
ilości spożywanego pokarmu. Doskonale sprawdzi się z laktatorami firmy
Ameda, Medela, Ardo oraz Lansinoh.

Zalety butelek Sterifeed:
zapewniają bezpieczne przechowywanie pokarmu,
idealnie sprawdzają się podczas karmienia niemowląt,
butelki są przezroczyste oraz posiadają wyraźnie widoczną podziałkę, co
pozwala na monitorowanie ilości pokarmu,
średnica szyjki jest kompatybilna ze smozkami o standardowej średnicy
zakrętki (zapraszamy do zapoznania się naszą ofertą smoczków firmy
Sterifeed),
zapewniają możliwość chłodzenia i mrożenia pokarmu,
materiał wykonania to polipropylen,
wolne od BPA lub DEHP,
bezpieczne użytkowanie u wcześniaków i noworodków,
posiadają zwiększoną szczelność między butelką, a zakrętką, co sprawia
że mleko jest chronione przed dostaniem się do niego zanieczyszczeń.

  Jest to produkt do użytku domowego i szpitalnego. W ofercie naszej firmy
znajdują się również butelki wielorazowego użytku, butelki szklane
oraz smoczki marki Sterifeed. Cieszy się ona uznaniem na całym świecie,
ponieważ dostarcza produkty o najwyższej jakości dla matek i ich dzieci.
Zapraszamy do zapoznania się z przewodnikiem po butelkach Sterifeed 
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